Axiomata, & loca

iure emphyt. sub tit. de caus. priuat. ob non solum canon. ampliati. 37. in fin. Ouid. de Amic. eod. tract. in præfat. numer. 18. & quæst. 1. num. 2. quæst. 3. num. 10. q. 5. num. 5. q. 6. numer. 70. q. 8. num. 2. q. 12. num. 3. & 13. & q. 14. num. 2. & 7.

418 *Defendo vero ad alios contractus, non valere argumentum aserit Scraphin. de priuileg. iuram. priuileg. 49. num. 24.*

De emphyteoti ad maioratum.

419 **ARGUMENTUM** de emphyteoti ad maioratum, in diversitate ratio desur valet, ita P. Molin. de iustit. & iur. tract. 2. disput. 631. num. 1. Melchior Phœb. decisio. 96. num. 8.

De emphyteoti ad usufructum.

420 **ARGUMENTUM** de emphyteoti ad usufructum, validum est, Cald. Percir. de renouit. emphyt. q. 18. num. 1. Petr. Barbofi. in 1. Diuortio, §. fin. part. 2. num. 49. D. solut. matrim.

Ab ethymologia.

421 **ARGUMENTUM** ab ethymologia plurimum ad rei ipsius, qua de agitur naturam, & essentiam declarandam, solet condiciere, ut per Sars. de Sacrament. in gener. lib.

A communia iuris. 65

r. cap. 1. in princip. *Validum quæ est in iure, nec dum probabile, sed utile, & multum frequens*, l. 2. §. Appellata, D. si cert. pet. l. 1. D. de furt. l. 1. D. de acquir. possess. l. 1. D. de iust. & iur. l. 1. D. de testamen. l. 1. D. de nouat. l. 1. D. de pact. princip. instit. quib. modo contrah. obligat. princip. instit. de testam. Euerar. in topic. legal. loco, 6. Cantuinc. loco, 3. Petr. Andr. Grammar. in dialect. legal. lib. 1. loco, 3. Garc. Falcon. regul. 46. Thob. Nonius ad princip. instit. de testam. numer. 31. Gonçal. ad reg. 8. Cancel. glos. 9. §. 1. numer. 5. Pichard. in disput. de mora, num. 5. Flamin. de confident. q. 16. numer. 8. Monet. de distribut. quotid. part. 1. quæst. 1. numer. 7. *exornauimus* Nos de priuileg. pauper. & miserab. person. q. 1. nu. 16.

Non valet tamen, ubi communis usus loquendi repugnat, Euerard. dict. loco. Anton. Monach. decis. Lucen. l. 3. num. 53.

Nec concludere argumentum hoc ab allusione vocabuli, licet arrideat, resolut. Anton. Monach. dict. decisio. 13. numer. 52. *Et sine affirmatio, sine negatiue concipiatur*.

Axiomata, & loca **A**
tur necessario non concludere, probat
Thobias Nonius ad princ. instit.
de testam. nu. 30. Allusionemque
damnant antiqui omnes, ut ostendit
Ripa in dist. l. 1. nu. 18. D. de ac-
quir. poss. Cuiac. obseruat. lib. 1.
cap. 37.

424

Validum tamen à vi verbi argu-
mentum esse, notari solet, ut per Man-
dos. ad regul. Cancell. regul. 12.
q. 5. num. 5. Pichard. in disput. de
mora, num. 5. Quod utique negati-
ue, nisi ratio inuentionis vocabuli
aliud inducat, aut ab eo, quod olim,
& frequentius obseruatum deduc-
tum sit, ex eod. Pichard. in §. 1. nu. 11.
instit. de tutel. Eu erard. d. loco, 62.
Thomas de Thomalet. reg. 38.